1

EDITAL Nº 05/2022.

  CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PEB-II – Nº 01/2022

           A Prefeita do Município de Jaci, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo PEB-II – Nº 001/2022 conforme

segue:

PEB II - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM ARTES - JACI

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000034 ARIANE PRISCILA RIBEIRO BERNARDO 13,00 1° CLASSIFICADO

0000011 ROSICLER MARIA CESTARO PEIXOTO 13,00 2° CLASSIFICADO

0000033 LÚCIA HELENA DA SILVA PEIXOTO 12,00 3° CLASSIFICADO

PEB II - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM INGLÊS - JACI

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000042 PAULA ADRIANA SGARBI 13,00 1° CLASSIFICADO

0000036 KÉTILIN NÚBIA FEDOSSE 10,00 2° CLASSIFICADO

PEB II - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - JACI

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000020 JOAO PEDRO BATISTA 18,00 1° CLASSIFICADO

0000043 KARINE FIALHO CABRAL 17,00 2° CLASSIFICADO

0000028 MARILEI FRANCISCO PELEGRINI 14,00 3° CLASSIFICADO

0000010 ISABELLA FERRARI BELINI 13,00 4° CLASSIFICADO

0000025 VINICIUS RAMOS DOS SANTOS 12,00 5° CLASSIFICADO

0000012 PAULA APARECIDA ZACHI PATRICIO 11,00 6° CLASSIFICADO

0000032 ANDRÉ LUIS BORGES DA SILVA ABREU 11,00 7° CLASSIFICADO

0000023 ARTHUR RODRIGUES FANTI 11,00 8° CLASSIFICADO

0000026 ALEX XAVIER DE OLIVEIRA 11,00 9° CLASSIFICADO

0000003 EMERSON DE SOUZA INACIO 10,00 10° CLASSIFICADO

Jaci, 21 de junho de 2.022

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE

PREFEITA MUNICIPAL DE JACI